Si libertas. Liberabitur creatura a seruitute corruptionis in libertate gloriae filiorum
 dei. Illa quod sursum est hierusalē libera est. Si casus emit aliquid hoc libertatem t' pale, quod non exter-
 nā ubi mortua manus non accipit nec cœsus reddit. Si longa & salubris uita deside-
 rat. Ibi æterna sanitas, & uita æternitas. Ibi nullus moritur, quia nullus ibi oritur: sed
 iusti iperpetuum uiuet & salus iustorum a dño. Ibi nullus irinsecus morbus: nullus ex-
 trisecus, sed summa in carne sanitatis: si aia tota trahillitas, quia xp̄s erit uita tua, nec te se-
 necetus consumit. Si satietas: Psal. Satiabor cum appuerit gloria tua. Christus n. erit ci-
 bus tuus ne esuriyas potus ne sitias. Apoc. vii. Non esuriatur neque sitiatur aliud neque &c.
 Chryso. Ibi satiati desiderabimus, ne satietas generet fastidium, desiderantes satiabi-
 mur: ne cum anxietate satiet desiderium. In presenti non satiat oculus uisu nec auris audi-
 tu ipse. Ecc. i. Sed tunc ipse libet in bonis desiderium tuum. Si melodia uel laetitia. Vacabi-
 mus dei laudibus qui erit omnia in omnibus, ubi nec ulla desidia cessabitur: nec ul-
 la indigentia laborabit. psal. Sicut laetantur oium habitatio est in te. Gaudium & laeti-
 tia iuuenientur in ea & gratiarum actio, & uox laudis. Si sapientia uel cognitio, ipsa sapien-
 tia ostendit seipsum, tunc cognoscetur a minimo usque ad maximum. Bernardus: Cogno-
 scemus patris potentiam. Filius sapientia, spūss sancti benignissimam clementiam, & ita habe-
 mus illius summae trinitatis cognitionem. Chry. Quid est quod non sciat quod scientia omnia ui-
 det. Johan. xvii. Haec est uita æterna ut cognoscatur te uerum deum & quem misisti iesum
 xp̄m. Si cois amicicia uel dilectio. Diligit deum plusquam seipso. Etia se iuicere tanq; se
 ippos. Et deus ipso plusquam illi seipso. Et tanta uis charitatis oes sibi sociat ut quod
 in se non accipiat in alio accepisse gaudeat. Si pax & concordia. Illis erit una uoluntas,
 ibi nihil aduersum: nec ab alio quis patietur: quia erit illis omnibus uoluntas
 Id est illa æterna patria ubi immortales erimus nec prælia erunt ulla nec debita: sed ue-
 tra pax. Si potentia q̄rit, & omnipotens erit q̄libet uoluntatis sua. Nam sicut potest deus quod
 uult per seipsum, ita poterit illi quod uoleat per seipsum: quia sicut non aliud uolent
 q̄ ille, ita ille uolent q̄cquid illi uolent, & quod ille uolent non poterit non esse. Si diuitiae
 diliguntur: Gloria & diuitiae in domo eius. Fideles seruos suos supra multa constituerunt:
 ut dicitur Matth. xxv. Grego. Si uere diuites esse cupitis ueras diuitias amate. Esa. xxxiii.
 Oculi tui videbunt hierusalē civitatem opulentiam. Si honor ibi erit uerus honor qui nul-
 li denegabitur nulli concedetur indignus. Imo filii uocabuntur: quia ubi erit deus & ip-
 si. Volo pater ut ubi ego sum illuc sit & minister meus. Io. xii. Si securitas. Viuet cum
 omni tranquillitate securi, quia iustorum aia in manu dei sunt &c. Sap. iii. Bernardus. O
 civitas caelestis maius secura patria totum continet quod delectat, populus sine mu-
 mure: scilicet hoies nullam idigentiam habentes. O quam gloria dicta sunt de te civitas dei
 Si requies ibi reges sine labore. Apoc. xliii. A modo ita dicit spiritus ut requiescant
 a laboribus suis. Sed diuitiae uel uoluptates. Omnes diuitiae quae sunt in mundo: &
 erunt usque ad diuinum iudicium minores sunt respectu illius suavitatis: quoniam sit una gutta
 aquæ respectu totius maris. Bernardus. Tanta est iocunditas & suauitas illius ca-
 lestis patriæ, quod si non liceret ibi esse nisi per unius horæ moram omnes huius uita
 dies pleni diuitiis merito contenerentur. Cui comparata omnis aliud suauitas dolor est:
 omnis iocunditas miseror: omne dulce amarum: omne odoriferum fœdum: omne quod
 cuncti aliud delectari dici possit molestum: cum dei bonitas in infinitum excedat om-